
Badjesijda skåvllå – Oppeid skole 

FAU 2023 – 2024: 
T 
R 
I 
N 
N 

 
Navn 

 
Telefnr./mail 

 
Vara 

 
Telefnr./mail 

 
1. Stian 

Steffensen 
48230850 
Stian@stiansteffensen.no 

Stine 
Braseth-
Ellingsen 

48178134 
stine. Braseth-
ellingsen@hamaroy.kommune.no 

 
2. 

Leif Christian 
Christensen 
 

95997399 

Leif.christensen@kystnett.no  

Josef 
Dahlgren 

41262972 
Dahlgrenjosef@gmail.com 

3. 
 Hanne Bakkeli 

46698071 
hanne.bkk@gmail.com 

Solveig 
Hirsch 
 

97684258 

Solveig.hirsch@gmail.com 

4. Josef Dahlgren 41262972 
Dahlgrenjosef@gmail.com 

Nancy 
Eriksen 

95032477 
nancy.eriksen74@gmail.com 
 

5. 
Peter Kruger 

93673645 

peter@petas-design.com 
Paul Ludvik 
Jakobsen 
 

99560803 
paul.jakobsen@nordsaltenkraft.no 

 
6. 

 2022/2023: 
Mads Valle 
  
 
 

90230879 
mads@nordvik.no 

 
 

2022/2023: 
Josef 
Dahlgren 
  

41262972 
Dahlgrenjosef@gmail.com 

 

 
7. 

Guri Leiro 97423893 

gurileiro@yahoo.no 

Nancy 
Eriksen 

95032477 
nancy.eriksen74@gmail.com 

8. Åshild 
Steffensen 
 

92439254 
Aashild.ts@hotmail.com 

Ingrid 
Gjerde 

45267551 
ingrid.gjerde@hamaroy.kommune.n
o 

9. 

Stine Braseth-
Ellingsen 

48178134 
stine. Braseth-
ellingsen@hamaroy.kommun
e.no 
 

Monica 
Susanne 
Jakobsen 

95483151 
monjakobsen21@hotmail.com 
 

10. Inger Helene 
Lie 

47879312 

inger.helene.lie@gmail.com 

Yvonne 
Thomassen 
 

99351816 
ritzi60@hotmail.com 

SF
O  

Ikke valgt 
 

 

 
ROLLER I FAU 2023- 2024: 

 Leder: Leif Christian Christensen 
 Nestleder: Stine Braseth Ellingsen 
 Sekretær: Guri Leiro 
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Badjesijda skåvllå – Oppeid skole 

 Fast medlem i Samarbeidsutvalget 1: Leif Christian Christensen 
 Fast medlem i Samarbeidsutvalget 2: Guri Leiro 
 Fast medlem i Miljøutvalget: Peter Kruger 
 1. vara til Samarbeids- og miljøutvalget: Åshild Steffensen 
 2. vara til Samarbeids- og miljøutvalget: Hanne Bakkeli 
 3. Vara til Samarbeids- og miljøutvalget: Stian Steffensen 
 Medlemmer til skolens Utomhus komite: Leif Christian Vhristensen, Jørgen Berntzen 

 
Mailadresser til faste medlemmer: 
Leif.christensen@kystnett.no 
Stian@stiansteffensen.no 
Dahlgrenjosef@gmail.com 
gurileiro@yahoo.no 
Aashild.ts@hotmail.com 
inger.helene.lie@gmail.com 
peter@petas-design.com 
mads@nordvik.no 
stine. Braseth-ellingsen@hamaroy.kommune.no 
hanne.bkk@gmail.com 
 
 
Mailadresser til varamedlemmer: 

nancy.eriksen74@gmail.com   
ingrid.gjerde@hamaroy.kommune.no 
ritzi60@hotmail.com 
monjakobsen21@hotmail.com 
paul.jakobsen@nordsaltenkraft.no 
Solveig.hirsch@gmail.com 
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